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L. dz.: DZP-140/23                                                                                 Poznań,  dnia 14.03.2023 r.  
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-6/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
wyposażenia Szpitala oraz systemu monitorowania pacjenta wraz z przeszkoleniem personelu w ramach 
projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK). 
       
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie 347 – dotyczy wzoru umowy powierzenia (zał. 1 do wzoru umowy) §3 ust. 2 lit. f 
 
Ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO) nakłada obowiązek zgłoszenia stwierdzonego naruszenia 
ochrony danych bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 72h. Wedle Wytycznych Grupy Roboczej art. 29 
(https://ec.europa.eu/newsroom/article29/items/612052) termin 72h na zawiadomienie, o którym mowa w art. 33 
ust. 1 RODO rozpoczyna swój bieg w przypadku Administratora dopiero od powiadomienia go o tym fakcie przez 
Podmiot przetwarzający. Proponowany we wzorze umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych termin – 
w zależności od zakresu, rodzaju incydentu naruszenia danych – może być terminem niewystarczającym, 
niedostosowanym do danej sytuacji faktycznej. Wykonawca proponuje zatem następujące brzmienie §3 ust. 2 lit. f: 
„w przypadku stwierdzenia naruszenia (…) Podmiot przetwarzający zobowiązany jest zgłosić (…) w ciągu 48 godzin od 
chwili stwierdzenia naruszenia” 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 348  
Dotyczy Pakiet 6: Defibrylatory typ B na Oddział Intensywnej Terapii, Sale Pooperacyjne przy Oddziałach, 
Blok Operacyjny i Chirurgię 1-dnia – 19 x sztuk 
 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator w którym opisane w pkt. 98 „krytyczne podzespoły urządzenia” 
tj. główna płyta sterowania, moduł defibrylacji, moduł monitorowania oraz akumulatorów testowane są 
automatycznie po każdym włączeniu defibrylatora? Pełny autotest tzn. główna płyta sterowania, moduł defibrylacji, 
moduł monitorowania oraz akumulatorów i dodatkowo: wyładowania wewnętrznego 1 J, ładowania 
wewnętrznego/wyładowania zewnętrznego 10 J – raz na dobę, bez włączenia defibrylatora? 
 
Odpowiedź:  
 
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
                                   


		2023-03-14T14:10:08+0100




